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DEPARTAMENTO: 041 - FUNDEB 40%

RESUMO DO DEPARTAMENTO

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

163.080,32 922,00174 40001  VENCIMENTO 0054  PENSAO ALIMENTICIA I
9.485,47 5.607,6726 340007  GRAT POR FUNCAO 0097  EMP.BANCO BRASIL I

200,00 25.195,791 1760019  AJUDA CUSTO/TRANSPORTE 0099  CHA PREV
4.016,15 588,541 50107  COMPLEMENTO SUBSIDIO 0103  EMP.BANCO BRASIL II
2.187,00 119,8850 10152  ABONO FAMILIA (CHA PREV) 0112  PENSAO ALIMENTICIA II

300h 3.632,32 3.920,622 260359  V.P.MAGISTERIO 150 H/A 0119  EMP.CAIXA ECONOMICA I
150h 1.995,39 674,671 60360  V.P.LIC.PLENA 150 H/A 0123  EMP.CAIXA ECONOMICA II

8.669,37 1.802,03120 111055  QUINQUENIO 0338  EMP.BANCO BMG I
718,37 436,852 48000  1/3 FERIAS 0349  EMP.BANCO BMG II
132,81 304,591 138999  ABONO PERMANENCIA 0429  DESC SMOEPE

469,111  0520  IMP.RENDA
30dias 937,001  2000  FALTAS (DIA)

1.005,7012  7372  EMP.BANCO BMG III
68,081  7373  EMP.BANCO BMG IV

Total de proventos

(+) Arredondamento

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

194.117,20 42.052,53

152.064,670,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Privada
186.644,24 13,5% 25.196,76176 176Base empresa Valor empresa

186.644,24 25.195,79176 176Base colaboradores Contrib. descontada colaboradores
25.195,79Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Deduções
2.187,00 0,0050 0Abono família Salário maternidade 13° Salário
2.187,00Total das deduções

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
190.660,39 469,11176 1Base IRRF Valor IRRF

469,11Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
4.595,29 6.196,2126 369004 - TOTAL CONSG CAIXA 9003 - TOTAL CONSG BB
3.312,66219002 - TOTAL CONSG BMG

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
41,81% 58,19%74 103Homens Mulheres

177Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor
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RESUMO DA HIERARQUIA EMPRESARIAL

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

163.080,32 922,00174 40054  PENSAO ALIMENTICIA I0001  VENCIMENTO
9.485,47 5.607,6726 340097  EMP.BANCO BRASIL I0007  GRAT POR FUNCAO

200,00 25.195,791 1760099  CHA PREV0019  AJUDA CUSTO/TRANSPORTE
4.016,15 588,541 50103  EMP.BANCO BRASIL II0107  COMPLEMENTO SUBSIDIO
2.187,00 119,8850 10112  PENSAO ALIMENTICIA II0152  ABONO FAMILIA (CHA PREV)

300h 3.632,32 3.920,622 260119  EMP.CAIXA ECONOMICA I0359  V.P.MAGISTERIO 150 H/A
150h 1.995,39 674,671 60123  EMP.CAIXA ECONOMICA II0360  V.P.LIC.PLENA 150 H/A

8.669,37 1.802,03120 110338  EMP.BANCO BMG I1055  QUINQUENIO
718,37 436,852 40349  EMP.BANCO BMG II8000  1/3 FERIAS
132,81 304,591 130429  DESC SMOEPE8999  ABONO PERMANENCIA

469,1110520  IMP.RENDA  
30dias 937,0012000  FALTAS (DIA)  

1.005,70127372  EMP.BANCO BMG III  
68,0817373  EMP.BANCO BMG IV  

Total de proventos

(+) Arredondamento

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

194.117,20 42.052,53

152.064,670,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Privada
186.644,24 13,5% 25.196,76176 176Valor empresaBase empresa

186.644,24 25.195,79176 176Contrib. descontada colaboradoresBase colaboradores
25.195,79Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Deduções
2.187,00 0,0050 0Salário maternidade 13° SalárioAbono família
2.187,00Total das deduções

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
190.660,39 469,11176 1Valor IRRFBase IRRF

469,11Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
4.595,29 6.196,2126 369003 - TOTAL CONSG BB9004 - TOTAL CONSG CAIXA
3.312,66219002 - TOTAL CONSG BMG

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
41,81% 58,19%74 103MulheresHomens

177Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor
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